
17° COPPA BERTOLETTI DI PANCA EQUIPPED

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 44 244.7186

2 POWERLIFTING MAGENTA 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 109.5256

3 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 68.0809

4 BARBELL BOX ASD - CREMA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 58.0106

5 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 57.6998

6 FORMA CLUB 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 59.3817

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



17° COPPA BERTOLETTI DI PANCA EQUIPPED

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-66 Junior
1° NEMBRI MATTEO BARBELL BOX ASD - CREMA- 1999 64,27 Junior 130,0 130,0 140,0 130,0 130,0 58,0106

-74 Senior
1° MILANI DIEGO OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1996 70,83 Senior 142,5 150,0 150,0 142,5 142,5 57,6998

-83 Master I
1° BUCCIONI MASSIMILIANO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 82,23 Master I 180,0 185,0 190,0 190,0 190,0 68,0809

-93 Sub-Junior
1° CECCHETTI DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 84,18 Sub-Junior 152,5 160,5 167,5 167,5 167,5 59,0316

-93 Junior
FG DI BENEDETTO EMANUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 91,58 Junior 182,5 182,5 182,5 0,0 FG FG

-93 Senior
1° MURRA  BRUNO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 92,72 Senior 180,0 180,0 187,5 180,0 180,0 59,6428

-105 Senior
1° RAFFAELE LUIGI POWERLIFTING MAGENTA 1991 96,49 Senior 180,0 185,0 195,0 185,0 185,0 59,9361

2° GROMBONE LUCA FORMA CLUB 1991 98,18 Senior 170,0 177,5 185,0 185,0 185,0 59,3817

3° CORRADINI  GIANLUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 99,91 Senior 185,0 192,5 195,0 185,0 185,0 58,8469

-120 Senior
1° LISE GIANLUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 111,93 Senior 215,0 222,5 230,0 222,5 222,5 67,1973

2° MOLTENI FRANCESCO POWERLIFTING MAGENTA 1982 105,42 Senior 150,0 150,0 160,0 160,0 160,0 49,5895



17° COPPA BERTOLETTI DI PANCA EQUIPPED

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 84,18 -93 Sub-Junior 167,5 59,0316

Junior
MATTEO NEMBRI BARBELL BOX ASD - CREMA- 1999 64,27 -66 Junior 130,0 58,0106

EMANUELE DI BENEDETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 91,58 -93 Junior FG FG

Senior
GIANLUCA LISE BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 111,93 -120 Senior 222,5 67,1973

LUIGI RAFFAELE POWERLIFTING MAGENTA 1991 96,49 -105 Senior 185,0 59,9361

 BRUNO MURRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 92,72 -93 Senior 180,0 59,6428

LUCA GROMBONE FORMA CLUB 1991 98,18 -105 Senior 185,0 59,3817

GIANLUCA CORRADINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 99,91 -105 Senior 185,0 58,8469

DIEGO MILANI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1996 70,83 -74 Senior 142,5 57,6998

FRANCESCO MOLTENI POWERLIFTING MAGENTA 1982 105,42 -120 Senior 160,0 49,5895

Master I
MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 82,23 -83 Master I 190,0 68,0809



17° COPPA BERTOLETTI DI PANCA EQUIPPED

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 82,23 -83 190,0 68,0809

GIANLUCA LISE BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 111,93 -120 222,5 67,1973

LUIGI RAFFAELE POWERLIFTING MAGENTA 1991 96,49 -105 185,0 59,9361

 BRUNO MURRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 92,72 -93 180,0 59,6428

LUCA GROMBONE FORMA CLUB 1991 98,18 -105 185,0 59,3817

DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 84,18 -93 167,5 59,0316

GIANLUCA CORRADINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 99,91 -105 185,0 58,8469

MATTEO NEMBRI BARBELL BOX ASD - CREMA- 1999 64,27 -66 130,0 58,0106

DIEGO MILANI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1996 70,83 -74 142,5 57,6998

FRANCESCO MOLTENI POWERLIFTING MAGENTA 1982 105,42 -120 160,0 49,5895

EMANUELE DI BENEDETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 91,58 -93 0,0 FG



17° COPPA BERTOLETTI DI PANCA EQUIPPED

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-93kg CECCHETTI DAVIDE 167.5 1 0 0 0 0 0 0



17° COPPA BERTOLETTI DI PANCA EQUIPPED

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 65.5644

2 FORMA CLUB 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 64.1587

3 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 50.4145

4 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 57.4185

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



17° COPPA BERTOLETTI DI PANCA EQUIPPED

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-47 Senior
1° GALIMBERTI  CHIARA FORMA CLUB 1994 46,00 Senior 75,0 80,0 83,0 83,0 83,0 64,1587

-47 Master II
1° BORGATTI ELENA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 45,84 Master II 65,0 65,0 67,0 65,0 65,0 50,4145

-72 Senior
1° BURCHI CHIARA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1981 66,77 Senior 100,0 105,0 112,5 112,5 112,5 65,5644

2° GUBERNATI MICHELA BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 68,56 Senior 97,5 100,0 107,5 100,0 100,0 57,4185



17° COPPA BERTOLETTI DI PANCA EQUIPPED

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Senior
CHIARA BURCHI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1981 66,77 -72 Senior 112,5 65,5644

CHIARA GALIMBERTI FORMA CLUB 1994 46,00 -47 Senior 83,0 64,1587

MICHELA GUBERNATI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 68,56 -72 Senior 100,0 57,4185

Master II
ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 45,84 -47 Master II 65,0 50,4145



17° COPPA BERTOLETTI DI PANCA EQUIPPED

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

CHIARA BURCHI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1981 66,77 -72 112,5 65,5644

CHIARA GALIMBERTI FORMA CLUB 1994 46,00 -47 83,0 64,1587

MICHELA GUBERNATI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 68,56 -72 100,0 57,4185

ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 45,84 -47 65,0 50,4145



17° COPPA BERTOLETTI DI PANCA EQUIPPED

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior
-47kg GALIMBERTI  CHIARA 83.0 0 0 1 0 0 0 0

Master II
-47kg BORGATTI ELENA 65.0 0 0 0 0 1 0 0



17° COPPA BERTOLETTI DI PANCA EQUIPPED

CLASSIFICA PER PUNTEGGI SOCIETÀ

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 53 302.1371

2 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 108.1143

3 FORMA CLUB 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 123.5404

4 POWERLIFTING MAGENTA 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 109.5256

5 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 68.0809

6 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 65.5644

7 BARBELL BOX ASD - CREMA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 58.0106

Secondo quanto stabilito nei Consigli Federali del 3.12.2010, del 15.01.2011 e nell'Assemblea Generale Quadriennale del 19.01.2013,
in base alla normativa IPF:
Con esclusione della Coppa Italia, nelle gare si procederà alla premiazione separata della 1^ squadra maschile e della 1^ squadra femminile.
In conseguenza di ciò il Consiglio e l'Assemblea stabiliscono che ai fini della Classifica dei punteggi quadriennali utili per le elezioni delle
cariche Federali, si terrà conto della classifica “avulsa” stilata prendendo in considerazione i migliori 6 piazzamenti con un massimo di quattro
atleti uomini e due atlete donne.
La classifica “avulsa” consentirà:
1) di attribuire un solo punteggio tenuto conto della formazione delle squadre;
2) di premiare dal punto di vista sportivo il valore delle squadre maschili e femminile che vincono le rispettive competizioni;
3) di premiare dal punto di vista dell’attività complessiva (come è nello spirito della graduatoria quadriennale), la squadra che riesce mettere in
campo uomini e donne;
4) di confermare solo alla Coppa Italia la reale qualifica di “competizione Nazionale a squadre.
Si ricorda che a parità di punti per determinare la posizione finale si sono presi in considerazione i punti wilks


